2

ПРОТОКОЛ № 26/21
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                              «22» июля 2021 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют  9 членов.
Приглашены: Кулахметова А.А.
Кворум для принятия решений имеется.

Председательствующий на заседании		                                  -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				                                  - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Миловидова В.В. (рег.№ 188.26), Пановой Татьяны Геннадьевны (рег.№ 1558.34).
2. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО» Фрижа М.И. (рег.№ 986.86), Лаврентьевой Т.В. (рег. № 1052.77) и Покотылюка Леонида Викторовича (рег.№ 1510.77).
3. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Миловидова Валерия Викторовича (рег.№ 188.26).
А так же о приостановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО Пановой Татьяны Геннадьевны (рег.№ 1558.34).

ПОСТАНОВИЛИ: Приостановить право осуществления оценочной деятельности Миловидова Валерия Викторовича (рег.№ 188.26) с 24.07.2021 г. по 25.10.2021 г., Пановой Татьяны Геннадьевны (рег.№ 1558.34) с 24.07.2021 г. по 30.09.2021 г. на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.
[bookmark: _GoBack]
2. СЛУШАЛИ: Кулахметову А.А. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Фрижа Максима Игоревича (рег. № 986.86).
О восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Лаврентьевой Татьяны Владимировны (рег. № 1052.77).
А так же о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании представленного личного заявления члена МСНО-НП «ОПЭО» Покотылюка Леонида Викторовича (рег.№ 1510.77).

ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности на основании представленных личных заявлений членов МСНО-НП «ОПЭО»  Фрижа Максима Игоревича (рег. № 986.86) от 22.07.2021 г., Лаврентьевой Татьяны Владимировны (рег. № 1052.77) от 22.07.2021 г. и Покотылюка Леонида Викторовича (рег.№ 1510.77) от 22.07.2021 г.

Голосование: «за» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ:  Кулахметову А.А. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов - Лазаревой Татевик Ованесовны; Докторовой Анастасии Александровны.

ПОСТАНОВИЛИ: Лазарева Татевик Ованенсовна, а так же Докторова Анастасия Александровна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании	 	                                       Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                             Ж.Н. РЯБЧЕНЮК